
令和 2年 5月 14日 

フィットネス会員様 

スポーツメイト白石蔵王 

 

 

5 月 18 日（月）以降の営業について（連絡） 

 

休業要請解除に伴い 5月 7日（木）より時短営業にて再開をしております。 

5 月 14 日（木）、政府より緊急事態宣言が解除となりましたが、5 月 18 日（月）からは、感染防止の

観点とお客様の安全を考慮し、下記のとおりとさせて頂きますので宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.【期間】 

 令和 2年 5月 18日（月）～5月 31 日（日） 

 

2.【営業時間】 

 10：00～21：00（ジム、プールのご利用は 20：30 までとなります。） 

※ナイトコースの会員様は 17：00 からのご利用を可能と致します。 

 

3.【プログラムについて】 

※スタジオプログラムについては、アクティブ系プログラム（ZUMUBA、エアロビクス等）の一時

休止、もしくは実施規模の縮小を行い朝、昼、晩の各時間帯につき 1 レッスンの実施となります。 

 

※プールプログラムについては、一部縮小し実施致します。              

 

4.【ジムマシーンの利用制限について】 

※飛沫感染防止のため、引き続きご利用される方との距離を保つソーシャルディスタンスの取り

組みを行って参りますのでご了承ください。 

 

5.【その他】 

5 月末に予定しておりましたお客様感謝Week は大変申し訳ありませんが、中止とさせて頂きますの

で予めご了承ください。 


